



Bełchatów, dnia 04.03.2019r.

GZP/0707/134/2019

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dot.: postępowania ofertowego na **dostawę nici okulistycznych**,  
znak sprawy: GZP/390/20/2019

Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II z siedzibą w Bełchatowie przekazuje treść pytań do postępowania ofertowego wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

**Pytanie nr 1:**

Dot. Pakietu Nici okulistyczne, poz. 1 (monofilament polipropylenowy)

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 11 mm, 250 µm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 2:**

Dot. Pakietu nr Nici okulistyczne, poz. 2 (monofilament poliamidowy)

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą 13 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 3:**

Dotyczy Pakietu nici okulistyczne – szwy wchłanialne, Pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nici okulistyczne – szwy wchłanialne, Pozycja nr 1 igłę szpatułkę o średnicy 200µm i długości 2x6,4mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania.

**Pytanie nr 4:**

Dotyczy Pakietu nici okulistyczne – szwy wchłanialne, Pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nici okulistyczne – szwy wchłanialne, Pozycja nr 2 igłę szpatułkę o średnicy 330µm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania.

Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie  
Czapliniecka 123, 97-400 Bełchatów

Tel.: +48 44 63 58 200

E-mail: szpital@szpital-belchatow.pl

Nr konta: 61 1440 1257 0000 0000 0192 0529

NIP: 7691787666

Fax: +48 44 63 21 628

Url: www.szpital-belchatow.pl

Regon: 000306503

**Pytanie nr 5:**

Dotyczy Pakietu nici okulistyczne – szwy niewchłaniające, polipropylenowe, Pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nici okulistyczne – szwy niewchłaniające, polipropylenowe, Pozycja nr 1 igłę okrągłą oraz nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania.

**Pytanie nr 6:**

Dotyczy Pakietu nici okulistyczne – szwy niewchłaniające, polipropylenowe, Pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nici okulistyczne – szwy niewchłaniające, polipropylenowe, Pozycja nr 2 igłę okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania.

**Pytanie nr 7:**

Dotyczy Pakietu nici okulistyczne – szwy niewchłaniające, polipropylenowe, Pozycja nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nici okulistyczne – szwy niewchłaniające, polipropylenowe, Pozycja nr 3 igłę okrągłą oraz nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania.

**Pytanie nr 8:**

Dotyczy Pakietu nici okulistyczne – szwy niewchłaniające, poliamidowe, Pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nici okulistyczne – szwy niewchłaniające, poliamidowe, Pozycja nr 2 igłę odwrotnie tnącą o długości 16mm oraz średnicy 430µm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania.

**Pytanie nr 9:**

Dotyczy Pakietu nici okulistyczne – szwy niewchłaniające, poliamidowe, Pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nici okulistyczne – szwy niewchłaniające, poliamidowe, Pozycja nr 2 igłę odwrotnie tnącą o długości 13mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania.

**Pytanie nr 10:**

Dotyczy Pakietu nici okulistyczne – szwy niewchłaniające, poliamidowe, Pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nici okulistyczne – szwy niewchłaniające, poliamidowe, Pozycja nr 2 igłę okrągłą o długości 12mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania.

**Pytanie nr 11:**

Dotyczy Pakietu nici okulistyczne – szwy niewchłaniające, jedwabne, Pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nici okulistyczne – szwy niewchłaniające, jedwabne, Pozycja nr 1 igłę o krzywiznie ½ koła oraz średnicy 240µm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania.

**Pytanie nr 12:**

Dotyczy Pakietu nici okulistyczne – szwy niewchłaniające, jedwabne, Pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nici okulistyczne – szwy niewchłaniające, jedwabne, Pozycja nr 2 igłę o średnicy 240µm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania.

KIEROWNIK  
Działu zamówień publicznych  
i zaopatrzenia  
mgr Marek Lipiński